[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.03.2014 № 9                                                                                                с. Ребриха
О внесении изменений в решение Ребрихинского
районного Совета народных депутатов Алтайского
 края от   26.03.2010 года № 18 «Об ограничении
пребывания несовершеннолетних в общественных
местах на территории Ребрихинского  района»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", законом Алтайского края от 07.12.2009 № 99-ЗС "Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края", решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 6 "Об утверждении состава и положения об экспертной комиссии по оценке предложений об определении общественных мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей", а также с учетом мнения экспертной комиссии (протокол заседания экспертной комиссии от 15.01.2013 года), Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в перечень мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию  здание конторы ООО "Викинг", расположенное по адресу: пос. Молодежный Ребрихинского района Алтайского, ул. Ленина 4; здание мастерской СПК колхоз  60 лет Октября, расположенное по адресу: с. Паново Ребрихинского района Алтайского края, ул. Кузбасс, 2.

2. Исключить из перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию  здание столовой, расположенное по адресу: ст. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края  ул. Касмалинская, 19.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Знамя труда" и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово – бюджетную и по социальным вопросам.

Глава района

                           Е.Г. Донских